Opranusanus pe:xxuma npedbiBanus aereii B 100
(XOJIOIHBIN TIEpUO.T)

PexrMHbBIE MOMEHTBI [Toarpynna | Bropas Cpennsis Crapias [ToaroroBuTenbHast
paHHETO MITaInast MOATPYyNNa | MOATPYIIa | K IIKOJE
BO3pacTa oArpynna noJArpynna

[Tpuém nereit, ceoboanas | 7.00-8.15 7.00-8.15 7.00-8.25 7.00-8.20 7.00-8.20

Urpa, CaMOCTOSATEIbHAS

JESITeNIbHOCTD

Y TpeHHssi THMHACTHKA 8.15-8.20 8.15-8.20 8.25-8.35 | 8.05-8.15 8.05-8.15

[ToaroToBka K 3aBTpaxy, 8.20-8.45 8.20-8.45 8.35-8.50 8.15-8.40 8.15-8.40

3aBTpPaK

CamocrosiTenbHas 8.45-9.00 8.45-9.00 8.50-9.20 8.40-9.00 8.40-9.00

JESTEIILHOCTD, UTPHI

3aHATUs C IepepbIBaMU 9.00-9.10 9.00-9.40 9.00-10.00 | 9.00-10.05 | 9.00-10.10

Bropoii 3aBTpax 9.40-9.50 9.40-9.50 10.05- 10.10 - 10.10 - 10.20

10.15 10.20

[ToaroroBka K mporyike, 9.50-12.00 | 9.40-12.00 10.20-12.10 | 10.20-12.10 | 10.20-12.10

POTyJIKa

BosBparmienue ¢ 12.00-12.20 | 12.00-12.20 12.10 - 12.10-12.30 | 12.10-12.30

IPOTYJIKH, THTUEHUYECKHE 12.30

IpOLEAYPHI

[ToaroroBka k obeny, 12.20-12.50 | 12.20-12.50 12.30-13.00 | 12.30-13.00 | 12.30-13.00

obexn

[ToaroroBka Ko cHYy, 12.50-15.00 | 12.50-15.00 13.00-15.00 | 13.00-15.00 | 13.00-15.00

JTHEBHOU COH, UTCHHE

XYI0KECTBEHHOM

JUTEpPaTyphl

ITocTeneHHbIil MOaBEM, 15.00-15.20 | 15.00-15.20 15.00-15.20 | 15.00-15.20 | 15.00-15.20

BO3/YyIIHBIE,

3aKaJTMBAOIIINC

npoLeaypsl, Ooapsias

TUMHACTHKA

[TonroroBka k monguuky, | 15.20-15.35 | 15.20-15.35 15.20-15.35 | 15.20-15.35 | 15.20-15.35

TIOJIJTHUK

OpranunzoBaHHas 15.35-15-45 15.35-15.50 | 15.35-15.55 | 15.35-16.05

oOpazoBarenbHas

JESITENIbHOCTD

CamMocTosTenpHas 15.45-17.30 | 15.35-17.30 15.50-17.30 | 15.55-17.30 | 16.05-17.30

UTPOBAs IEATEIHHOCTH,

MOJITOTOBKA K MPOTYJIKE,

MPOTyJKa

Yxon nereit nomoit 17.30 17.30 17.30 17.30




Opranusanus pexuma npedsiBanus gereid B 100
(Teribit mepuo.)

PexxumMmurnie
MOMEHTEI

IToarpynna
paHHETO
BO3pacTa

Bropas
MIIaamas

noArpynna

Cpenusis
MOJrpyIa

Crapuas
HOArpymIa

IloaroroBurennrHas
K IIKOJIE

OATPYIIIA

[Ipuém nereit Ha
BO3JlyX€,
CBOOOJTHAs UTpa,
CaMOCTOSTENIbHAs
eATEIbHOCTD

7.00-8.25

7.00-8.25

7.00-8.25

7.00-8.25

7.00-8.25

YTpenuss
I'MMHACTHKa

8.25-8.35

8.25-8.35

8.25-8.35

8.25-8.35

8.25-8.35

IloaroroBka K
3aBTPaKy, 3aBTpaK

8.35-8.50

8.35-8.50

8.35-8.50

8.35-8.50

8.35-8.50

Hrpsl, moaroroBka
K [IPOTYJIKE, BBIXOJL
Ha MPOTYJKY

8.50-9.20

8.50-9.20

8.50-9.20

8.50-9.20

8.50-9.20

[Iporynka

9.20-11.50

9.20-12.00

9.20-12.00

9.20-12.00

9.20-12.00

Bropoii 3aBTpak

10.00-10.10

10.00 -10.10

10.00-10.10

10.00 -10.10

10.00 - 10.10

BosBparenue ¢
MIPOTYJIKH,
THTHECHUYECKIE
POUEAYPHI

11.50-12.00

11.40-12.00

11.40-12.00

11.40-12.00

11.40-12.00

IToaroroBka k
obeny, oben

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

IToaroTroBka Ko
CHY, UTCHUE
XYI0KECTBEHHOU
JUTEPaATYPBHI,
JTHEBHOM COH

12.30-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

ITocTeneHHmIit
MOBEM,
BO3/IYIITHbIE,
3aKaJIUBaloIIUe
MPOLEAYPHI,
Ooapsias
rUMHACTHKa

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

ITonroroBka K
MOJAHUKY,
MHOJITHUK

15.15-15.30

15.15-15.30

15.15-15.30

15.15-15.30

15.15-15.30

IToaroroBka k
MPOTYJIKE,
MporyJiKa

15.30-17.30

15.50-17.30

15.50-17.30

15.50-17.30

15.50-17.30

Vxon neren
IOMOH

17.30

17.30

17.30

17.30




